

Klant AB
Org nr 559087-4987

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Klant AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-06-28

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2023-06-28



Nikola Milonjic

Klant AB
Org nr 559087-4987

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva mekanisk verkstad innefattande metallskärbearbetning och metallkonstruktioner och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Ingenjörfirman Welland AB (556068-3293).

Bolagets säte är i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av färre antal uppdrag.

Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	800	1 200	1 400	2 250
Resultat efter finansiella poster	tkr	-5 459	-344	4 152	-2 232
Soliditet	%	96,2	97,8	92,2	89,2

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	17 912 477	-529 297	17 433 180
Resultatdisposition enligt årsstämman		-529 297	529 297	-
Balanseras i ny räkning				
Årets resultat			<u>-5 618 587</u>	<u>-5 618 587</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>17 383 180</u>	<u>-5 618 587</u>	<u>11 814 593</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	17 383 180
Årets resultat	<u>-5 618 587</u>
Totalt	<u>11 764 593</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>11 764 593</u>
Totalt	<u>11 764 593</u>

Resultaträkning	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	800 000	1 200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	800 000	1 200 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-29 078	-28 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-274 596
Summa rörelsekostnader	-29 078	-303 242
Rörelseresultat	770 922	896 758
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-4 086 331	748 549
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-2 142 022	-1 988 953
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 072	-633
Summa finansiella poster	-6 230 412	-1 241 037
Resultat efter finansiella poster	-5 459 490	-344 279
Resultat före skatt	-5 459 490	-344 279
Skatter		
Skatt på årets resultat	-159 097	-185 018
Årets resultat	-5 618 587	-529 297

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	297 286	297 286
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	10 965 700	2 729 463
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>11 262 986</u>	<u>3 026 749</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>11 262 986</u>	<u>3 026 749</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Koncernfodran		500 000	1 500 000
Övriga fordringar		281 247	385 042
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>781 247</u>	<u>1 885 042</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		297 549	13 144 318
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>297 549</u>	<u>13 144 318</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 078 796</u>	<u>15 029 360</u>
Summa tillgångar		<u>12 341 782</u>	<u>18 056 109</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 383 180	17 912 477
Årets resultat		-5 618 587	-529 297
<i>Summa fritt eget kapital</i>		11 764 593	17 383 180
Summa eget kapital		11 814 593	17 433 180
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	280 000
Summa obeskattade reserver		280 000	280 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 983	-
Summa långfristiga skulder		1 983	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 750	-
Skulder till koncernföretag		-	3 906
Övriga skulder		193 908	292 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 548	46 048
Summa kortfristiga skulder		245 206	342 929
Summa eget kapital och skulder		12 341 782	18 056 109

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Upplýsningar till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	297 286	297 286
Utgående anskaffningsvärden	297 286	297 286
Redovisat värde	<u>297 286</u>	<u>297 286</u>

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	4 718 409	1 528 087
- Tillkommande värdepapper	15 096 668	4 675 871
- Avgående värdepapper	-4 718 409	-1 485 549
Utgående anskaffningsvärden	15 096 668	4 718 409
Ingående nedskrivningar	-1 988 946	-
- Årets nedskrivningar (anskaffningsvärde)	-2 142 022	-1 988 946
Utgående nedskrivningar	-4 130 968	-1 988 946
Redovisat värde	<u>10 965 700</u>	<u>2 729 463</u>

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har en formlös värdeöverföring erhållits om 3 Mkr från dotterbolag.

Stockholm _____ - ____ - ____

Nikola Milonjic
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats _____ - ____ - ____.

Niclas Adersten
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

NIKOLA MILONJIC

Styrelseledamot

Serienummer: 19810209xxxx

IP: 92.34.xxx.xxx

2023-06-28 17:16:53 UTC



Niclas Fredrik Antero Adersten

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19780405xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2023-06-28 17:37:00 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
